

## **Nr. 856 Godmorgen til alle.**

Morgenmeditation søndag den 17. januar 2021

**Nøgleord: Kærlighed, udholdenhed, tillid og forståelse.**

Godmorgen. I dag er det jo søndag den 17. januar 2020, nej 2021, og vi skal have morgenmeditation nummer 856. Okay så gør vi lige det. Nå er I ved at være på dupperne.

Jeg vil lige fortælle jer sådan en autentisk beretning fra mit liv af, hvis I kunne tænke jer at høre det. Se i går da havde vi igen en god dag Lisbeth og mig, en kærlighedsdag. Vi har været ude at cykle. Når jeg er ude at cykle, så kom jeg til at se en af mine lærer foran mig i min bevidsthed. Jeg ser ham for mig, i den periode hvor jeg var omkring 10 år gammel. Jeg kan huske Hans Jørgen han cyklede på arbejde, den måde han cyklede på, og den faste beslutsomhed og udholdenhed han havde, det har jeg altid beundret. Når jeg tænker på, at vi har cyklet på samme måde som ham, så vil jeg få en stærk rytme ind og en stærk målrettethed og alligevel en stor livsglæde. Så det billede ser jeg tit for mig, og det er dejligt at mindes, sådan en styrke han havde i hans liv. Men inden jeg så de her ting, hvordan han cyklede, så havde jeg gået i fjerde klasse, og der gik jeg i fjerde klasse på det tidspunkt, da jeg kom til at møde ham.

Vi havde lige haft nogle lærere, som ikke var så fantastisk gode ved os i skolen, Vi havde det enormt dårligt med dem, så blev de skiftet ud, så vi fik den her nye lærer ind på skolen, og jeg snakkede med ham i taknemmelighed, for at han trådte ind, så vi fik en anden undervisningsform og ny lærdom. Og så kom jeg til at kigge meget på, hvordan han cyklede med målrettethed og udholdenhed, tillid og forståelse, han var et forbillede for mig. Han gav mig samklang inde i mit hjerte.

Så siger jeg til ham, ”jeg har faktisk en gave til dig,” jeg ved godt, jeg var atypisk, da jeg var ti år gammel. Jeg fortalte ham om, ja omkring hans fremtidige liv, og der stod også andre af mine klassekammerater ved siden af mig. Jeg fortalte ham om, hvem han skulle møde i hans liv, hvem hans kæreste blev. Ja vi stod lige i skolegården sammen i frikvarteret, ja faktisk en af de første gange jeg snakkede med ham, så pegede jeg på ovre i skolegården, ”den kvinde der går derovre med den taske der, I to I bliver forelsket, I bliver gift, og I får fire børn sammen. I kommer til at leve i total harmoni, med stor glæde og kæmpestor kærlighed til hinanden. I vil forstå hinanden. I vil rumme hinanden, og jeres naturlighed er kærligheden. I kommer ikke til at skændes. I har stor ømhed og stor kærlighed for hinanden, det vil I få hele jeres liv. Jeg skal nok sige til dig, når din kommende kæreste er gravid, når hun er tre måneder henne i graviditeten eller halvanden måned frem i hendes graviditet, det tager halvanden måned. Så fortæller jeg dig, hun er gravid, faktisk inden hun selv rigtig ved det.” Og jeg fortalte om de glædesbørn, de ville få sammen, en harmoni de vil møde hinanden i. Det gjorde, at læreren og hans kone, som også var lærer, de begyndte at leve det her harmoniske liv, som jeg snakker om, det vil sige, de levede meget i deres sjælsbevidsthed med kærligheden til alle.

De forskellige elever der gik i skolen, de fik en indlæring, der var total positiv, det gav en kæmpevirkning, den forudsigtelse jeg gav til ham, da jeg gik i fjerde klasse.

Senere hen efter skolen i mit voksenliv, da havde jeg betonvarefabrik, og på det tidspunkt kom jeg til at snakke med ham igen, og jeg kom til at levere materialer til hans hus, beton og andre ting, og så snakkede vi videre, om den forudsigtelse som jeg gav ham. Og vi snakkede videre fra nøjagtig det samme sted, som vi havde været, da jeg var ti år gammel, og nu var jeg nogle og tyve år gammel. Så jeg vil prøve at sige det sådan, at børnene og alle de her ting de kom, der kom til at ske i hans liv, med de børn jeg havde anvist, og hele hans livsforløb sammen med hans kone, og det liv han havde med børnene, og hans familie ligesom de voksede til. Ej det var lidt senere henne end et par og tyve år, jeg var lidt ældre. Så tingene var sket fyldest, og der var en stor glæde i det. Jeg tænkte det hele, på den måde han cyklede på, hvordan han cykler ud i livet og ind i fremtiden.

Så her til morgen her, der kunne jeg se ham igen og hans kone, jeg kunne huske stemmen, jeg kunne se, de havde haft det liv, jeg havde snakket om. Jeg kunne godt se, han var bedrøvet, fordi hans kone lå for døden, og det bedrøvede ham meget, han dukkede op i bevidstheden. Så vidste jeg, at den binding vi havde haft sammen i hele hans liv og i mit liv, hvor kærligheden styrer, kærligheden er den, der formidler. Så siger jeg til ham, jeg ved selvfølgelig, hvad han svarer, om han var klar til at slippe hans kone nu, eller om han kunne tænke sig at få tre år mere med hende.

Så sagde jeg til ham, ”jeg kan give jer et nyt liv, eller det liv I havde, da I mødte hinanden eller et andet livsafsnit. Jeg kan give jer det liv igen i tre år, og så har I muligheden for at gå over på den anden side sammen på en gang og dø sammen og leve det liv.” Så sagde jeg til dem, ”hvis I dør og går over på den anden side, så vil jeg modtage jer i de indre verdener i kærlighed, så vil jeg vise jer, det arbejde I skal lave imellem livene, på det ene liv og det næste liv, vise hvad I skal lave, og hvordan I skal træde ind igen i et nyt livsafsnit, hvor I igen kan vælge at være sammen. Jeg kunne tydelig se deres kærlighedsbånd til hinanden, kærlighedsbåndet, den uendelige lykke de havde sammen, og se hvordan de havde levet et liv i overensstemmelse med deres sjælsbevidsthed. Det var fantastisk for mig at se. Jeg vidste, jeg havde evnen til at kunne lade dem leve i den verden, og i den periode hvor de ønsker at leve i. Det kunne jeg i form af, at de havde lagt påskønnelsen og taknemmeligheden ind, til de havde mødt mig på det tidspunkt i deres liv og før de blev kærester, at forudsigelsen jeg kom med passede 100 procent, der havde de lagt et totalt positivt billede ind til mig i taknemmelighed.

Den taknemmelighed de lå ind, kunne de få en livsforlængelse på. De kunne vælge at fortsætte med at leve, ligesom den alder de var kommet ind i nu, men de fik det, der var unikt, de fik også muligheden for at træde ind og leve tre år i den alder, de ønskede at leve i.

Jeg vidste godt, deres børn ville blive forbavsede over at se fornyelsen, men jeg vidste også, de havde accepten til deres forældre og deres forældres bedømmelse. Jeg kan se, de valgte at leve, i den alder de havde nu fortsat, men ungdommens kilde sprang ind i deres hjerter, den blev stærkere. Det vil sige, alle de fremtidige sygdomme som ikke dukker op kommer aldrig til udtryk. De lever med hinanden i tre år mere, ja det kommer de til.

Så det er sådan et lille autentisk billede, for at vise hvad der er muligt at leve i den der indre taknemmelighed, den indre påskønnelse.

Det der er vigtigt at se, det er, hvordan man modtager informationer fra mig af. Prøv at kigge tilbage i jeres liv tidligere og se, hvordan var det første møde, hvordan har det efterfølgende været, hvis man lever i total tillid og kærlighed, hvordan vil verden så se ud for jer? Meget af det jeg snakker om, det er uforståeligt for sin personlighed, men i sjælens verden er det en realitet. Jeg har stadigvæk evnen til at forny jer allesammen i den indre samklang, i den indre forståelse.

Jeg siger lige mit kraftords energi lige her, ”jeg er den magiske himmelåbner, der ser den guddommelige manifestation i vores verdener og i andre verdener. Jeg legemliggør Guds kærlighed, Guds visdom, lyksaligheden, nådens lys og den skabende intelligens. Jeg kommer med den åndelige viljesenergi, jeg legemliggør kærligheden og oplysningskræfterne. Jeg kender jeres sjæls natur i tidligere inkarnationer, nutiden og fremtiden.”

I dag mediterer vi på godhed, kærlighed, tillid og udholdenhed. Hvis I nu lægger tilliden ind, så lever de store forandringer inde i jer. I tilliden ligger fornyelsen. Forestil jer I bliver i stand til at modtage en overjordisk kærlighed, som igen er i stand til at forny jer. I kan leve i kærlighedskilden i Guds hjerte. Der er mange lignende fortællinger, jeg kan fortælle om, den her jeg lige snakker om, jeg har mange, der ligger, jeg kan fortælle om. Jeg ser også mange fremtidige muligheder i jeres liv. Det betyder at **kærlighed, udholdenhed, tillid og forståelse, det kan være nøgleordene** i dag. Så husk på, at nogle gange har jeg vist jer noget, som var bare umuligt ud fra personlighedsopfattelsen, men som en naturlig ting i sjælsbevidstheden.

Så er der kun at sige godmorgen til jer og tak fordi I lyttede med. Jeg ønsker jer en fantastisk god dag i tillid og kærlig forståelse. Godmorgen og tak.

>Huset i Centrum< Healerskolen i Sønderjylland Peter L. Simonsen tlf. 2365 9701 & 2985 1763 [mail@healerskolen-sdj.dk](mailto:mail@healerskolen-sdj.dk)